中央大学法曹会 令和６年度（2024 年度）第１回常任幹事会・拡大幹事会のご案内

令和 6 年 7 月吉日

中央大学法曹会 会員 各位

                       中央大学法曹会

                       会  長 石田 茂

                       副 会 長 森  徹   副 会 長 栁澤崇仁

                       副 会 長 平賀 修   副 会 長 櫻井俊宏

                       副 会 長 塩路広海   副 会 長 伊達健太郎

                       副 会 長 三角比呂   副 会 長 小橋常和

                       事務局長 畑 克海

謹啓 時下、益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

 日頃から、中央大学法曹会の運営に関し、多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中央大学法曹会では、下記のとおり、令和６年度第１回常任幹事会・拡大幹事会、講演会並びに

懇親会を開催いたします。

 皆様ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。          謹白

記

＜日 時＞  令和 6 年（2024 年）8 月 8 日（木）

＜場 所＞  法曹会館 2 階高砂

       （住所） 東京都千代田区霞ヶ関１丁目１−１ （電話）03-3581-2146

＜第一部＞ （午後 5時 30 分～）第 1 回 常任幹事会・拡大幹事会

       議題 (1)委員会委員選任 ⑵委員会活動報告 (3)その他

＜第二部＞ （午後 6時～）講演会 中央大学理事 熊坂隆光様

             テーマ 『新聞業界半世紀－舞台裏から見たマスメディア』

昭和 46年中央大学法学部卒業。平成 12年 5月産経新聞社東京本社編集局長、同 23年 6

月同社代表取締役社長、同 29年 6月同社代表取締役会長。平成 25年 6月日本新聞協会副

会長。中央大学理事。

  ＜第三部＞  （午後 7時～）懇親会

＜会 費＞  前期～６２期 １０，０００円  ６３～６８期  ５，０００円

         ６９～７２期   ３，０００円  ７３～７５期  ２，０００円

         ７６期～   ご招待（無料）

出席される方のみご回答ください。

送信先：事務局長・畑 克海（FAX03-3845-8265）

午後５時３０分～ 常任幹事会・拡大幹事会    ご出席

午後６時００分～ 講演会            ご出席

午後７時００分～ 懇親会            ご出席

お名前           （修習期  期  所属：裁判所・検察庁・東弁・一弁・二弁）